---

<sup>167</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 66.

<sup>168</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 71.

<sup>169</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 72.

<sup>170</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 72.

<sup>171</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale MS. Latin 10887, Part II: 1447-1456 (Ff.145-333v)*, *Analecta Cartusiana* 100:4 (1984), p. 91.

conuerso eorum, petentes informari qualiter se debere debeant cum eodem committimus discretioni ipsorum cum consilio alterius Visitatorum [the Visitors were the Priors of Mauerbach and Gaming] ac juxta varietatem particularium circumstantiarum occurrentium. ... Et de fratre Petro monacho hospite in domo antedicta ac professo in Aspac [Aggsbach] qui similiter petit reuerti ad domum sue professionis committimus Visitatori principalis [Prior of Mauerbach]<sup>172</sup>.

1450 Priori domus Sancti Michaelis in Leuld [Leweld] in Vngaria non fit misericordia. Et fratri Johanni de Patauia ultimo professo in dicta domo consulimus ut constanter perseueret in eadem, quod si fuerit causa rationabilis uel necessaria quare emitte debeat de qua nobis non constat committimus Visitatori principali [Prior of Mauerbach], qui in hoc casu habeat eum alibi collocare.<sup>173</sup>

1450 Priori domus Portae Beate Marie in Aspach [Aggsbach] non fit misericordia. Et super hoc quod Vicarius et conuentus dicte domus petunt tres monachos alias pro disciplina ad dictam domum emissos non Remitti nec ad soluendum expensas pro eisdem compelli. Committimus Visitatori principali [Prior of Mauerbach] qui consideratis considerandis habeat facultatem disponendj super eisdem quod secundum Deum et Ordinis honestatem vedit expedire. Et frater Nicolaus alias dictus Bruno hospes in dicta domo ibidem Remaneat hospes ad Ordinis voluntatem. Et Prior Vallis Omnia Sanctorum in Maubac Visitator visitet domum antedictam cum socio quem duxerit eligendum quamcuius commode fieri poterit et ex causa.<sup>174</sup>